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Filtr patronowy Filtropol F-07
Cena 860,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 15 dni roboczych

Opis produktu
FILTRY PATRONOWE
 

Filtry patronowe to najwyższej jakości produkty wykonane z wysokiej klasy materiałów (poliestrowe, celulozowe) dzięki czemu
są jednym z najlepszych produktów pod względem wydajności filtracji. Walcowata konstrukcja filtra, a także włóknina
filtracyjna w kształcie splisowanej przegrody zapewniają wysoką skuteczność filtracji przy niedużej wielkości wkładu
filtracyjnego. Filtry patronowe są doskonałe w sytuacji gdy wymagana jest duża powierzchnia filtracyjna i nieduże stężenie
pyłu. Sprawdzą się w warunkach malowania proszkowego, spawalniczych, szlifowania, piaskowania czy obróbki metalu.
Dostępne o różnych kształtach i mocowaniach. Tworzymy je w oparciu o potrzeby naszych Klientów i na wymiar tak, by
maksymalnie zwiększyć ich wydajność i żywotność. Do każdego zlecenia podchodzimy z największą dbałością o detale.
Służymy pomocą i profesjonalną radą. Jesteśmy elastyczni – rozwiązania dopasowujemy indywidualnie do każdego klienta.

W ramach kompleksowej usługi zakupione u nas filtry można następnie przekazać do czyszczenia strukturalnego i
naprawy, co pozwoli ograniczyć koszty związane z koniecznością cyklicznej wymiany filtrów na nowe.

Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty!

 

Kontakt mailowy: biuro@filtropol.pl

Ceny filtrów ustalane są indywidualnie przy większych ilościach.

 

 

Produkowane przez nas filtry patronowe mają następujące oznaczenia:

TYP F-01: DIN otwarty/ zamknięty szpilka śruba
TYP F-02: DIN otwarty/ zamknięty szpilka śruba wersja stożek
TYP F-03: TWIST LOCK/ bagnetowy wersja walec
TYP F-04: TWIST LOCK/ bagnetowy wersja stożek
TYP F-05: STICK/dociskany
TYP F-06: DIN otwarty/otwarty
TYP F-07: DIN otwarty/zamknięty pełny
TYP F-08: JET/ kołnierz z hakami mocującymi wersja aluminium lub tworzywo
TYP F-09: JET/ kołnierz z hakami mocującymi wersja odlew wylewany
TYP F-10: Filtr typu Quick-Lock
TYP F-11: Filtr z Gwintem RD wewnętrznym

 

 

WYKAZ GABARYTÓW FILTRA PATRONOWEGO:
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Podczas składania zamówienia podaj dokładne wymiary, które Cię interesują:

a: średnica zewnętrzna kołnierza
h: wysokość
b: średnica wewnętrzna kołnierza
średnica denka
rodzaj tkaniny
rodzaj mocowania
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